
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3270

Data da emissão do comprovante: 14/08/2024 19:25:51

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2016

N° do Processo: 1

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/04/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/04/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/04/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto: Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RETIFICAR MOTOR DA
AMBULÂNCIA PEUGEOT BOXER PLACAS APM-9269, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E MÃO-
DE-OBRA
Resumo: Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RETIFICAR MOTOR DA
AMBULÂNCIA PEUGEOT BOXER PLACAS APM-9269, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E MÃO-
DE-OBRA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/04/2016 00:00:00 AVISO CONVITE 0012016.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3270/descricao-contratacao-de-empresa-especializada-para-retificar-motor-da-ambulancia-peugeot-boxer-placas-apm-9269-com-fornecimento-de-pecas-e-mao-de-obra/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MnNCpWXU.pdf

